
 

AŽ 2 DĚTI ZDARMA  

NA HORÁCH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krkonoše  - hotel AQUA PARK 
♥♥♥♥

 - Špindlerův Mlýn (H2351) 

ZÁBAVA V AQUAPARKU  

od 5 820 Kč / dospělý   

Až 2 DĚTI do 10,99 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA  

 

• 7x ubytování s polopenzí (s uplatněním slevy 7=6) •  2 hodiny denně v aquaparku  

(hodiny lze kumulovat) •  parkování •  rekreační poplatek •  úschova kol     
•  červenec a srpen - pondělí až pátek animační program pro děti  

• BONUS: sleva 10%  na Wellness služby. 
 
 

v termínu  29.04. - 30.10.2016 

 

 

Krkonoše  - hotel FIT FUN 
♥♥♥♥

 - Harrachov (H1391) 

TÝDENNÍ POBYT 7=5 V HARRACHOVĚ  

od 3 450 Kč / dospělý   

Až 2 DĚTI do 14,99 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA  
 

• 7x ubytování s polopenzí (s uplatněním slevy 7=5) ve 2 - lůžkových pokojích až se 1 přistýlkami 
• vstup do bazénu v čase 7.00 - 10.00 a 14.00 - 22.00 hod • rekreační poplatek 

 • Wi-Fi (společné prostory) • úschova kol • stolní tenis  
•  Happy hour - sleva 20% v restauraci na nápoje (11.30 - 14.00 h) 

v termínu  30.04. - 06.11.2016 

 

Jeseníky - horský hotel VIDLY 
♥♥♥♥

 - Vidly u Vrbna pod Pradědem 

REKREAČNÍ POBYT 5=4   

za 3 436 Kč / dospělý (H1859)  

Až 2 DĚTI do 9,99 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA 
 

• 5x ubytování s bufetovou polopenzí (s uplatněním slevy 5=4 při nástupu v neděli)  

ve 2 - lůžkovém pokoji se 2 dětskými přistýlkami (palanda) • Wi-Fi • úschova kol • parkování  
• BONUS - slevový voucher JESENÍKY  

• 1x slevová Olomoucká karta (48-hodinová) v termínech od 24.4.16 pro každou platící osobu  

v termínu  29.03. - 22.12.2016 

 

 


